
2020年 3月 19日 

丸紅都市開発株式会社 

新型コロナウイルスに関する対応継続について 

丸紅都市開発株式会社（以下、当社）は、新型コロナウイルスの感染が収束す

る見通しが立っていない現状を踏まえ、感染及び感染の拡大の防止を目的と

し、2020年 3月 19日までとしていた在宅勤務体制等、各種対策を同年 3月 27

日まで継続することをお知らせいたします。 

  

   

お取引先や関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜ります様、お願い

申し上げます。 

 


	2020年3月19日
	丸紅都市開発株式会社
	新型コロナウイルスに関する対応継続について

